



**Aktiva
Medlemmar**
Föreningen behöver aktiva medlemmar. Är du intresserad av att hjälpa till i trädgården hör av dig till Styrelsen!

Höjd avgift

Med anledning av rådande inflation och ökande priser höjs månadsavgiften med 4% från den 1a februari.

I vår förening fattas beslut om förhöjd månadsavgift genom styrelsebeslut. Styrelsen i sin tur går på rekommendation om förhöjd månadsavgift av vår förvaltning där Styrelsen önskat få in underlag, rapporten ligger till grund för beslutet. Styrelsen månår om föreningens ekonomi och målet är att skapa ett tryggt boende för föreningens medlemmar.

Vi hyr ut parkeringsplatser

Vi har nu installerat laddstationer på vår gård och det finns parkeringsplatser att hyra för den som önskar. Vill du hyra ta kontakt med styrelsen så ordnar vi en parkeringsplats åt dig!



Gott Nytt ÅR

Styrelsen, suppleant och valberedning önskar alla bostadsrättsinnehavare och hyresgäster en riktigt Gott Nytt År!

2023 kommer med hopp

Så är det ett äntligen ett nytt år- 2022 var ett tungt år för många så 2023 hoppas vi bli roligare och gladare år! 2023 är ett år som kommer med nya möjligheter och en positiv tro på att 2023 ska bli ett gott år! Låt oss alla verka för detta!

Din aktiva roll spelar roll

Föreningen behöver aktiva medlemmar. På grund av rådande inflationsläge med ökade kostnader tvingas styrelsen fatta beslut om höjd månadsavgift med 4% denna månad, Februari! Vi gör allt i vår makt för att hålla nere kostnaderna! Styrelsen ser över föreningens ekonomi och kostnadsposter och försöker att finna lösningar på hur kostnaderna kan hållas nere.

Du kan hjälpa oss genom ditt aktiva deltagande! Försök att spola mindre varmt vatten, ha dörren till tvättstugan stängd, använd torktumlare och använd maskinen i torkrummet färre timmar. Ditt bidrag gör skillnad! Vi uppskattar din aktiva roll i föreningen och tillsammans kan vi lättare skapa en trivsamt miljö.

Var noga med att torka av skorna när du går in i föreningens gemensamma utrymmen så kan föreningen ha en mer städad miljö. Nya mattor är inköpta och kommer att läggas ut inom kort!